

Brakeparts Logistic Sweden AB  
 Nordhemsgatan 18  
 534 31 Vara  
 Schweden

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210400013  
 Kundennr.: 15802  
 Datum: 1. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210304809 vom 31.03.2021: Externe Belegnr. 249503:				Lieferung an: Tomas Bäckström, Dala-Husby
1	12005	20021211010	<b>Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 56,54 kg</b>	1	STCK	302,23	302,23
2	90068	10211022034	Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück		
3	40209	22531181001	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	10	Stück		
4	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	30,00	30,00
			<b>Summe Lieferung DI210304809</b>				<b>332,23</b>
5	651		<b>Aufschlag Sperrgut</b>	1	Stück	39,00	39,00
			<b>Summe Lieferung DI210304809</b>				<b>371,23</b>
			Lieferungsnr. DI210304993 vom 31.03.2021: Externe Belegnr. 250391:				Lieferung an: Brakeparts Logistic Sweden AB, Trollhättan
6	65718	AL690388	<b>AL-KO Stoßdämpfer 200V</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,70 kg</b>	1	STCK	47,21	47,21
7	40135	22152221003	<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 108,00 kg</b>	10	STCK	29,36	293,60
8	20270	10221182053	<b>Deckelecke 100 mm hoch, grau,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,52 kg</b>	4	STCK	7,56	30,24
9	80524	10051011004	<b>Stoßdämpfer f. 90 S, 101/102 V</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,80 kg</b>	2	STCK	26,18	52,36
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005467 *** Ihre Belegnr.: 250094				

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210400013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	80524	10051011004	<b>Stoßdämpfer f. 90 S, 101/102 V</b> Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm, Auge vorne 12, hinten 10 mm, Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004874 *** Ihre Belegnr.: 249501	2	STCK	26,18	52,36
11	80418	22431171002	<b>Gummistrang-Paket</b> WAP Gummistrang-Paket, 28 x 350 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	2	STCK	22,02	44,04
12	90178	10181211003	<b>Bremsbackensatz 200 x 50</b> Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,50 kg	10	Stück	16,00	160,00
13	80507	10181011002	<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/</b> Bremsbackensatz für AL-KO 1635/36/37, 160 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 9,72 kg	9	Stück	15,00	135,00
14	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	30,00	30,00
<b>Summe Lieferung DI210304993</b>							<b>844,81</b>
<b>Total EUR</b>							<b>1.216,04</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210400013

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400013 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 202,320

### Lief. an Adresse

Brakeparts Logistic Sweden AB  
Kardanvägen 96  
461 38 Trollhättan  
Schweden